VA

/
Letto, confer' oéﬂoscmﬁo

I PR STOENTE ... IL SEGRETARIO COMUNALE
rag. Luc Capm‘osﬁ PPN dr.ssa Nella Veqa
o Nedts Vs
V PARERT EX ART. 49 TU.EL, 267/2000

Si esprime parere favorevole in or‘dme alla regolaritd tecnica del presente atto.
: ' IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ndl Noemi
Si esprime parere favorevole in ordme qu regolaritd con‘rﬁlfli de& presam‘e atto.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mondin Noemi
R@Qﬁéﬂz\ﬁﬂ 3}0@}7-~
y

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:

a ai sensi dellart. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all' Albo
Pretorio, ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi;

a & stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art, 135, comma secondo, del D, Lgs. 18
agosto 2000, n, 267.

Li, 2 b GEN 2022 s - IL SEGRETARIO COMUNALE
Gl drss ell /V,é&a ;
?tﬂ 3 i{,) {/ &

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona

o ORIGINALE N. 22
a COPIA

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza straordinaria di prima convocazione - seduta pubblica

OGGETTQO: Ratifica deliberazione 6.C. 43/2021 avente ad oggetto: "Variazione al
bilancio di previsione esercizio 2021 e documenti allegatii”.

L'anno duemilaventuno, addi ventidue del mese di dicembre alle ore 21.20 nella sala delle
adunanze.

Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art, 134, primo
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione,

L1, IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.
L1, IL SEGRETARIO COMUNALE

PRESENTT ASSENTI
1. CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
2. RAINOLDI IVAN Consigliere X
3. PTIANA CRISTINA Consigliere X
4. STRAMBO SARA Consigliere X
5. TORRE LAURA Consigliere X
6. MENGOZZI ALDO Consigliere XG
7. TAMBORNINO EGIDIO Consigliere X
8. PTANA MARCO Consigliere X
9. GAUDINA GIORGIO Consigliere XG
10, OLIVA EUGENIO Consigliere X
11, PTANA PIERFRANCO Consigliere X
TOTALT 9 2

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Riscontrata la validitd della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Capotosti rag. Luca, in
qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a
deliberare sullargomento di cui all'oggetto sopra indicato, posto al n® 3 dell'ordine del giorno.

tegenda: G= Giustificato



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 in data 27.10.2021 avente ad
oggetto: "Variazione al bilancio di previsione esercizio 2021 e documenti allegati;

Dato atto che la sopraccitata deliberazione, ai sensi dell'art, 109, comma 2-bis, del
del D. L. 18/2020, convertito con L. 24/04/2020 n, 27 , deve essere ratificata eniro 90
giorni e comunque entro il 31 dicembre, a pena di decadenza;

- che & stato acquisito il parere favorevole dell'organo di Revisione, ai sensi dell'art, 4 del
D.M. 4.10.1991 e dell'art. 239 del TU.E.L. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica e contabile del presente
afto, reso ai sensi delfart, 49 TUEL 267/2000 e smi dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 in data 27.10.2021 avente ad
aggetto: "Variazione al bilancio di previsione esercizio 2021 e documenti allegati”;

2. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole,
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del TUEL 267/2000 e smi,
stante l'urgenza di rispettare la fempistica prevista dalla legge.




